Foeg

| PDFMAILER.DE

Veranstalter:
Ausrichter:
Wettkampfort:
Wettkampftermin:

Disziplinen:
Perkussionsgewehr
Perkussionsfreigewehr
Perkussionspistole

Kostenfrei und werbegesponsert PDF drucken und direkt per E-Mail

versenden >Test it free www.pdfmailer.de

Samstag, den 12. Mai 2012
Klassen:
offene Klasse

7.10.10 Perkussionsgewehr, offene Klasse

Name

Ortfeld, Wilfried
Gehrmann, Kathrin
Gehrmann, Volker
Schmidt, Christian
Brabant, Volker
Paarmann, Lutz Dieter
Kohn, Siegfried
Marek, Eberhard
Blume, Yves
Schréder, Jens-Uwe
Baier, Andreas
Bleich, Otto

Verein

SV Bleckendorf Egeln
PSGi Nienburg

PSGi Nienburg

SV Bleckendorf Egeln
BSGi Barby

SV Bleckendorf Egeln
PSGi Nienburg

PSGi Nienburg

BSGi Barby

SV Bleckendorf Egeln
PSGi Nienburg

BSGi Barby

7.15.10 Perkussionsfreigewehr, offene Klasse

PI.
1

2.
3.
4.

Name

Paarmann, Lutz Dieter
Ortfeld, Wilfried
Schmidt, Christian
Schréder, Jens-Uwe

Verein

SV Bleckendorf Egeln
SV Bleckendorf Egeln
SV Bleckendorf Egeln
SV Bleckendorf Egeln

7.50.10 Perkussionspistole, offene Klasse

PI.

AN E

Name

Vogel, Henry
Kohn, Siegfried
Vogel, Katja
Hofmann, E.-Peter
Brabant, Volker

Verein

PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
SGi Lobejun
BSGi Barby

Protokoll

Teilnehmende Vereine

Burger-Schitzen-Gilde "Herzog Heinrich" Barby e.V.

10. Pokal des Prasidenten 2012

LSV Sachsen-Anhalt e.V.
Blrgerschitzengilde Herzog Heinrich zu Barby
Schiel3stéatte Barby

Privilegierte Schiitzengilde Nienburg 1887 e.V.
Schitzengilde Lobejin 1699 e.V.

Schitzenverein "Bleckendorf" der Stadt Egeln e.V.

10
10
10
10
10
10

10

10

10
10

10

10
10
10
10

0O ~NE00OOERE OO

10
10

~N 00 ~N 0000 WWWOWOwoovo

10
10

0 00O

~ 00 O 00 00 00 WWWWOWOoO

~N N 00 ©

00 00 00 0 ©

Einzelwertung

OG> 00 U1 00 00 00 00 © W O O

o N 00 ©

00 ~N 00 0 ©

OO UI00 NN WOWOOOOo

H O N0

00 ~N~N 0O

PONNOON~NOO®OWOWO

N O NN

0o U1O O 0

OR~PERP OO OUI©OO OO

Nk NOo

~N oo 01N

10

10

10
10

10

o 0 © ©

0 OWOoRr o

P 00WOWOWOERErO©OWOOOOLR
o o o

U1 00 00 ©

00 © 00 O 0

© ~N000000WWwOomWwOlRr

01N 00 ©

00 00 00 O 00

o

~N ~N 00 0000 WOo WO

a1 o N

~N 00 00O

~NO~N O 000000000 ©©

W o N o

U1 O 00 ©

QONO~NON~NO 000 00

oS U1o N

ArONDMN

ges.
134
134
133
132
131
128
127
118
117
109
109
106

ges.
129
121
104
82

ges.
128
123
120
115
112


http://www.pdfmailer.de
http://www.pdfmailer.de

, PDEMAILER DE Kostenfrei und Werbegesponse_rt PDF drucken uqd direkt per E-Mail
versenden >Test it free www.pdfmailer.de

Mannschaftswertung
7.10.10 Perkussionsgewehr, offene Klasse
Pl.  Mannschaft Starter ges. Bemerkung
1. PSGi Nienburg Gehrmann, K. (134); Gehrmann, V. (133); Kohn, S. (127) 394 Anz. 10...
2. SV Bleckendorf Egeln Ortfeld, W. (134); Schmidt, C. (132); Paarmann, L. (128) 394 Anz. 10...
7.15.10 Perkussionsfreigewehr, offene Klasse
Pl.  Mannschaft Starter ges.
1. SV Bleckendorf Egeln Paarmann, L. (129); Ortfeld, W. (121); Schmidt, C. (104) 354
7.50.10 Perkussionspistole, offene Klasse
Pl.  Mannschaft Starter ges.
1. PSGi Nienburg Vogel, H. (128); Kohn, S. (123); Vogel, K. (120) 371

Org.-Leiter: Eberhard Marek


http://www.pdfmailer.de
http://www.pdfmailer.de

