

### Protokoll

# 10. Pokal des Präsidenten 2012

Veranstalter: LSV Sachsen-Anhalt e.V.

Ausrichter: Bürgerschützengilde Herzog Heinrich zu Barby

Wettkampfort: Schießstätte Barby

Wettkampftermin: Samstag, den 12. Mai 2012
Disziplinen: Klassen:

Perkussionsgewehr offene Klasse

Perkussionsfreigewehr Perkussionspistole

#### Teilnehmende Vereine

Bürger-Schützen-Gilde "Herzog Heinrich" Barby e.V. Privilegierte Schützengilde Nienburg 1887 e.V.

Schützengilde Löbejün 1699 e.V.

Schützenverein "Bleckendorf" der Stadt Egeln e.V.

### **Einzelwertung**

		-	mizerwertang					
7.10.10 Perkussionsgewehr, offene Klasse								
PI.	Name	Verein		ges.				
1.	Ortfeld, Wilfried	SV Bleckendorf Egeln	9 9 9 9 8 8 8 8 10 10 10 10 9 9 8	134				
2.	Gehrmann, Kathrin	PSGi Nienburg	10 9 9 9 9 8 8 10 9 9 9 9 8	134				
3.	Gehrmann, Volker	PSGi Nienburg	10 9 9 9 9 8 8 10 10 9 9 8 8 8	133				
4.	Schmidt, Christian	SV Bleckendorf Egeln	10 9 9 9 9 8 8 10 9 9 9 9 6	132				
5.	Brabant, Volker	BSGi Barby	10 10 9 9 9 9 8 9 9 8 8 8 7	131				
6.	Paarmann, Lutz Dieter	SV Bleckendorf Egeln	10 9 9 9 8 8 7 9 9 9 9 9 8 8 7	128				
7.	Kohn, Siegfried	PSGi Nienburg	10 9 9 8 8 7 7 5 10 10 10 9 9 8 8	127				
8.	Marek, Eberhard	PSGi Nienburg	9 8 8 8 8 7 6 6 9 9 9 8 8 8 7	118				
9.	Blume, Yves	BSGi Barby	10 10 8 8 8 8 7 6 6 10 8 8 8 6 6	117				
10.	Schröder, Jens-Uwe	SV Bleckendorf Egeln	9 7 7 6 5 5 2 10 10 9 9 8 8 7 7	109				
11.	Baier, Andreas	PSGi Nienburg	9 8 8 8 8 6 6 4 9 9 8 7 7 6 6	109				
12.	Bleich, Otto	BSGi Barby	10 8 7 7 6 6 4 0 10 10 10 9 7 7 5	106				
7.15.10 Perkussionsfreigewehr, offene Klasse								
PI.	Name	Verein		ges.				
1.	Paarmann, Lutz Dieter	SV Bleckendorf Egeln	10 10 10 9 9 8 7 6 10 9 9 9 8 8 7	129				
2.	Ortfeld, Wilfried	SV Bleckendorf Egeln	10 10 10 8 8 7 7 7 9 9 8 8 7 7 6	121				
3.	Schmidt, Christian	SV Bleckendorf Egeln	9 8 8 7 7 6 5 4 10 8 8 7 6 6 5	104				
4.	Schröder, Jens-Uwe	SV Bleckendorf Egeln	10 8 7 7 6 4 2 7 7 6 5 5 5 3 0	82				
7.50.10 Perkussionspistole, offene Klasse								
PI.	Name	Verein		ges.				
1.	Vogel, Henry	PSGi Nienburg	10 10 10 9 9 9 8 7 10 9 8 8 7 7 7	128				
2.	Kohn, Siegfried	PSGi Nienburg	10 9 9 8 8 8 6 5 10 10 9 9 9 9 4	123				
3.	Vogel, Katja	PSGi Nienburg	10 9 9 8 8 7 6 6 9 9 8 8 8 8 7	120				
4.	Hofmann, EPeter	SGi Löbejün	10 9 8 8 7 7 5 5 10 9 9 8 8 6 6	115				
5.	Brabant, Volker	BSGi Barby	9 8 8 8 8 8 8 7 8 8 8 8 7 5 4	112				



Org.-Leiter:

## Mannschaftswertung

7.10.10 Perkussionsgewehr, offene Klasse								
PI.	Mannschaft	Starter	ges.	Bemerkung				
1.	PSGi Nienburg	Gehrmann, K. (134); Gehrmann, V. (133); Kohn, S. (127)	394	Anz. 10				
2.	SV Bleckendorf Egeln	Ortfeld, W. (134); Schmidt, C. (132); Paarmann, L. (128)	394	Anz. 10				
7.15.10 Perkussionsfreigewehr, offene Klasse								
PI.	Mannschaft	Starter	ges.					
1.	SV Bleckendorf Egeln	Paarmann, L. (129); Ortfeld, W. (121); Schmidt, C. (104)	354					
7.50.10 Perkussionspistole, offene Klasse								
PI.	Mannschaft	Starter	ges.					
1.	PSGi Nienburg	Vogel, H. (128); Kohn, S. (123); Vogel, K. (120)	371					

**Eberhard Marek**